
Vážení kolegové, příznivci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výbor Heraldické spole

I tentokrát se sejdeme o n
Vladislavova 

METAMORFÓZY MODERNÍCH

Nejen o vlajkách nám bude 
pracoval 15 let v diplomatických 
knižních titulů o muslimském sv

m

BIBLIOGRAFIE Dr. Belici: 
♥ Co nezavály písky Mezopotámie: Lekce z manipulace a servility (
1990–2020) – vyšlo v roce 
♣ Naši lidé v Kaddáfího 
PanAm? Jak to bylo s československým semtexem a americkou trhavinou C
které měla Kaddáfího džamáhíríje k dispozici. Kdo první spojil semtex a Libyi s 
katastrofou v Lockerbie a kdo následn
Kaddáfímu. Jak probíhaly 
v roce 2014; 
♦ Praha na hřbitově metropolí
♠ Vzpomínky na Sýrii: 
v roce 2021. 
 
Máte-li o některou z knih 
tak Vám ji v úterý přinese a budete ji mít i s
 

 

íznivci pomocných věd historických a heraldiky zvláš
 

Heraldické společnosti v Praze Vás srdečně zve na př
která se koná toto úterý  

31. října 2023 v 17:30 hodin. 
o něco dříve, před domem v němž sídlí CHARITA 

Vladislavova č. 12, Praha – Nové Město. 
Přednáška má název 

ZY MODERNÍCH ARABSKÝCH STÁTŮ A JEJICH VLAJKY
 

Nejen o vlajkách nám bude vyprávět PhDr. Miroslav BELICA
diplomatických službách. Je autorem čtyř velmi 
muslimském světě. PhDr. BELICA je nově šéfredaktorem 

měsíčníku PŘÍSNĚ TAJNÉ. 
 

Dr. Belici:  
Co nezavály písky Mezopotámie: Lekce z manipulace a servility (

roce 2011 a 2023;  
Kaddáfího Libyi: Stála Libye skutečně za zř

československým semtexem a americkou trhavinou C
la Kaddáfího džamáhíríje k dispozici. Kdo první spojil semtex a Libyi s 

v Lockerbie a kdo následně vyslal svého emisara k plukovníku 
Kaddáfímu. Jak probíhaly československé dodávky zbraní a vysílán

 metropolí - vyšlo 2018;  
ínky na Sýrii: Od arabského socialismu k Islámskému státu

knih zájem, kontaktujte mě, a pokud jí autor bud
inese a budete ji mít i s autorovým věnováním a podp

Za Výbor HSP 
tajemník A.F. Malinovský 

a.f.malinovsky2@seznam.cz 

a heraldiky zvlášť. 

na přednášku,  

mž sídlí CHARITA ČR, 

 A JEJICH VLAJKY 

BELICA, OAC, který 
ř velmi zajímavých 

šéfredaktorem 

Co nezavály písky Mezopotámie: Lekce z manipulace a servility (Češi a Irák 

 za zřícením letounu 
eskoslovenským semtexem a americkou trhavinou C–4, 

la Kaddáfího džamáhíríje k dispozici. Kdo první spojil semtex a Libyi s 
 vyslal svého emisara k plukovníku 

eskoslovenské dodávky zbraní a vysílání..., - vyšlo 

Od arabského socialismu k Islámskému státu – vyšlo 

tor bude ještě mít, 
nováním a podpisem. 


